
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Pronájem kompresoru a elektrocentrály   Jedn  240.912,00           1    240.912,00

Dle cenové nabídky č. 160822150JR ze dne 16. 8. 2022 u Vás objednáváme pronájem pojízdného kompresoru Atlas Copco XAS

136 a elektrocentrály Atlas Copco QAS 100 včetně dopravy k odtěžení závalového materiálu z propadu nad štolou Barbora.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 240 912,00 Kč bez DPH.

Cenová struktura:

- pojízdný kompresor v prac. d

- pojízdný kompresor stand by 

- elektrocentrála v prac. den 2 

- elektrocentrála stand by režim

- doprava obou strojů na místo

Předpokládaná doba pronájmu činí 61 dnů (42 pracovních dnů a 19 dnů pracovního volna).

Předpokládaný termín plnění: 19. 9. # 18. 11. 2022

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě.

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně realizovaného rozsahu služeb a nákladů se splatností 30 dnů od

prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Dodavatel:
Kompresory PEMA, s.r.o.
Výpadová 1036/24
153 00 Praha 5 - Radotín

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 26071363   DIČ: CZ26071363
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 19.09.2022  Místo dodání:  ZBZS Libušín

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:  E-mail:

Objednávka č.      4520049489
Datum vystavení:    02.09.2022



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: j

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka č. 160822150JR ze dne 16. 8. 2022.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           240.912,00 

Kompresory PEMA, s.r.o.
Výpadová 1036/24
153 00 Praha 5 - Radotín

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520049489 / 02.09.2022
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
5.9.2022

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
9.9.2022



CENOVÁ NABÍDKA

Pronájem - pojízdný kompresor, elektrocentrála
Atlas Copco XAS 136, QAS 100

Cenová nabídka c 1608221 50 JR

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

Vypracoval;
Tel;
Email:
Vytvořeno:
Platnost nabídky do:

16.08.2022
16.09.2022

Kompresory PEMA, s.r.o.
IČ 26071363
infofčukoinpresoryperna cz

www.komnrefltwvDcmA ct

Pelhřimov • Praha • Modletice
Brno • Ostrava • Bratislava



Kompresory PEMA, s.r.o.
...od roku 1992

... se zaměřuje na snižování ekonomické
náročnosti a dosahování co nejefektivnějšího
provozu kompresorových stanic svých zákazníků.
Specializuje se
Copco, Alup a
a pronájmy
a elektrocentrál
rodinnou společnost bez účastí zahraničního
kapitálu, jejíž historie sahá do roku 1992. Společnost působí na šesti pobočkách v

na kompresory značek Atlas
Doosan. Nabízí prodej, servis

kompresorové techniky
Jedná se o původní českou

R a SR s čtyřiceti
zaměstnanci. Díky profesionálnímu týmu techniků a odborníků s dlouholetou praxí v oboru je schopna
nabídnout zákazníkům nej efektivnější a ekonomicky úsporné řešení jak z hlediska navržení kompresorové
stanice, tak i jejího provozu a údržby. Společnost disponuje největší půjčovnou kompresorů v ČR a SR, a to
až po speciální průmyslové i stavební stroje. Je tak schopna rychle reagovat na případné havárie svých
zákazníků. Dostupnost servisu i půjčovny je 24 h denně na HOTLINE.

flB| Analýzy

■ Analýza nákladů výroby
vzduchu

• Revize tlakových nádob

• Víbrodiagnostika ložisek

• Měření úniků vzduchu

13 Serv,s

• Servis kompresorů

• Generální opravy kompresorů

• Outsourcing kompresorové
stanice

CJ Půjčovna
• Půjčovna kompresorů

■ Půjčovna elektrocentrál

• Osvětlovací stožáry

• Pojízdná myčka

■ Dlouhodobý pronájem

Q Produkty
• Kompresory Atlas Copco

• Kompresory Alup

• Kompresory Doosan

■ Operativní leasing

• Kontejnerové kompresorové
stanice

■ Úprava stlačeného vzduchu

• Semináře

• Rozvody stlačeného vzduchu

Ofukovací technika

Kompresory PEMA, s.r.o.
IC 26071363
info(ajkompresorypema cz Pelhřimov • Praha ■ Modletice

Brno - Ostrava * Bratislava
www.komDreRorvrwma cz



Pronájem - pojízdný kompresor
Atlas Copco XAS 136

Cenová nabídka c 1608221 50JR

Výkonnost:
Pracovní tlak:
Výstupy:
Váha:

8 m 3 /mín
7 bar
1 x G6/4" 3 X G3/4"
1 725 kg

Podvozek: Registrovaný na RZ, tažná kulová spojka (žehlička) nebo oko DIN (dle
požadavku), osvětlení, 7pin zásuvka

Možné vybavení: Vestavěný dochlazovač vzduchu, odlučovač vody, hadice, redukce,
tlakové nádoby, sušící jednotky, redukce výstupu (armatury), redukce el.
zásuvky

Pronájem - elektrocentrála
Atlas Copco QAS 1 00

Cenová nab  r ika r 1 608221 50JR

100/80 KVa/kW
145 A
2x  16A/230V/3p,
1 x 1 6,32,63,1 25A/400V/5p, svorkovnice
3 100 kg
Registrovatelný na RZ. tažná kulová spojka (žehlička), osvětlení, 7pin
zásuvka

Výkonnost:
Jištění:
Výstupy:

Váha:
Podvozek

Kompresory PEMA, s.r.o.
IC 260/  i 363
míu konipresot vpema cz Pelhřimov • Praha * Modletice

Brno • Ostrava • Bratislava
www komnreRorvDema cz



Pronájem-Atlas Copco XAS 136, Atlas Copco QAS 100

Název Množství Cena za 1 den

Pojízdný kompresor 1
Atlas Copco XAS 136
Víkend stand by režim
Elektrocentrála
Atlas Copco QAS 100
Víkend stand by režim
Doprava oba stroje Snížená sazba 1 5,-/km

| CELKEM: Dle skutečnosti |

Parametry pronájmu:
• Délka pronájmu; 1 .9. 1 11 .2022
• Průměrný proběh stroje; 8/24 h
• Splatnost faktury 14 dni
• Místo nasazení stroje - Důl Jeroným Krásno. ČR

Pronájem nezahrnuje:
• Naftu
• Revíze po zapojení
• Dopravu
• Denní údržbu stroje

Pronájem zahrnuje:
• Servis a pravidelnou údržbu stroje
• HOT-LINE servis 24/7
• Povinné ručení
• Revize tlakové nádoby
• GPS monitorování
• Redukce výstupu-armatury

Děkujeme za Váš zájem a případné dotazy rádi zodpovíme.

Kompresory PEMA, e.r.o.
IC 260M3Ú3
inío.lifkompresorypem.j cz Pelhřimov • Praha • Modletice

Brno * Ostrava • Bratislava
www.komnrefmrvnema c?




